
 

 

 

6000 series

 
Skutečně bezdrátová sluchátka

s otevřenou konstrukcí

Vzduchový přenos zvuku

Ochrana proti prachu a vodě IP55

Až 28 hodin přehrávání

 

TAA6709BK

Otevřená skutečně bezdrátová

sportovní sluchátka

Nastražte uši a chytněte tempo.
Jděte do toho se skutečně bezdrátovými otevřenými sluchátky, která vám dokonale
padnou! Měkké, pohodlné oblouky udrží sluchátka na místě bez ohledu na to, jakým
způsobem se rádi hýbete, a díky otevřené konstrukci uslyšíte nejen svou hudbu, ale
i okolní svět.

Otevřená skutečně bezdrátová sluchátka. Slyšte vše.
Skutečně bezdrátová sluchátka s otevřenou konstrukcí. Slyšte svět, pociťte rytmus
Přenos zvuku vzduchem. Ve vašich zvukovodech nebude nic kromě hudby
Vydejte se ven. Stupeň krytí proti prachu a vodě IP55

Vždy připravena. Vždy vaše.
Nabíjejte 5 minut a získejte další hodinu
Aplikace Philips Headphones. Váš společník pro zdravý životní styl

Pro váš aktivní život
Až 28 hodin přehrávání. Tenké nabíjecí pouzdro
Přizpůsobitelné ovládání na náušnících
Spolehlivé vícebodové připojení Bluetooth
Bluetooth 5.4 s vícebodovým připojením
Čistější hovory kdekoli na cestách. Budete slyšet pouze vy, nikoli hluk



6000 series
Otevřená skutečně bezdrátová sportovní sluchátka TAA6709BK/00

Přednosti
Skutečně bezdrátová sluchátka
s otevřenou konstrukcí

Díky otevřenému designu těchto sluchátek
nemusíte experimentovat s hledáním správné
velikosti koncovek. Pohodlné oblouky za uši se
provléknou kolem vašich uší a pogumovaná
kotva na konci každého z nich se jemně přichytí
pod uchem pro mimořádně bezpečné
a spolehlivé uchycení.

Vzduchový přenos zvuku

Hudba, audioknihy, podcasty, tréninkové
playlisty – ať už posloucháte cokoli, užijete si
dobrý zvuk se slušnými basy. Každé sluchátko je
bezpečně uchyceno na křivce vašeho vnějšího
ucha a přesné měniče směrují zvuk do vašich
zvukovodů, aniž by je utěsňovaly, takže při
poslechu uslyšíte i své okolí.

Stupeň krytí proti prachu a vodě IP55

Jděte na procházku lesem. Běhejte v dešti.
Stupeň krytí IP55 znamená, že těmto otevřeným
sluchátkům nevadí pot, vlhkost ani prach. Nikdy

tak nebudete mít výmluvu zůstat doma na
pohovce! A když se rozhodnete jít běhat ven,
světla se postarají o vaši viditelnost.

Až 28 hodin (7 + 21)

Po plném dobití získáte 7 hodin poslechu
a 21 hodin navíc s pouzdrem. Pokud potřebujete
jen rychlé nabití, vložte sluchátka na pouhých
5 minut do pouzdra a získejte další hodinu
poslechu. Sluchátka se plně dobijí za 2 hodiny.
S režimem mono navíc můžete používat pouze
jedno sluchátko, zatímco se druhé nabíjí. Pouzdro
lze nabíjet pomocí kabelu USB-C.

Dotykové ovládání na náušnících

Přímo na sluchátkách se nachází praktické
ovládání pro přehrávání hudby, hlasitost
a hovory. Chcete mít ovládání raději na pravé
nebo na levé straně? I toto lze přizpůsobit
pomocí aplikace Philips Headphones.

Spolehlivé připojení Bluetooth

Pokročilé připojení Bluetooth zajistí stabilnější
připojení, plynulé streamování a možnost připojit
se ke dvěma zařízením Bluetooth

současně (iOS či Android). Poslouchejte bez
vyrušení svůj playlist nebo podcast, a to beze
změn zvuku.

Čistější hovory kdekoli na cestách

Když telefonujete, váš hlas přesně snímají
mikrofony s formováním paprsku, zatímco
algoritmus umělé inteligence zajistí odstranění
okolního hluku. Osoba, se kterou telefonujete,
díky tomu uslyší pouze vás a nikoli dopravní ruch
nebo hlasy lidí stojících vedle vás.

Aplikace Philips Headphones

Díky naší doprovodné aplikaci budete moci
dodat hudební podkres nejen svým tréninkům!
Aktivujte funkci Soundscapes pro poslech zvuků
přírody nebo instrumentálních zvukových lázní,
které se perfektně hodí k odpočinku po tréninku.
Můžete se také zaposlouchat do binaurálních
rytmů, které vám pomohou s relaxací či
soustředěním: můžete je poslouchat samostatně,
přidat je do své hudby nebo si je nastavit jako
zvuk na pozadí v rámci zvukové palety.



6000 series
Otevřená skutečně bezdrátová sportovní sluchátka TAA6709BK/00

Speci�kace
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 150–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 18 x 10 mm
Impedance: 16 ohmů
Maximální příkon: 30 mW
Citlivost: 91 dB (1 kHz, -10 dB Fs)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: SBC, AAC

Vnější obal
Délka: 28.50 cm
Počet spotřebitelských balení: 24
Šířka: 22.50 cm
Hrubá hmotnost: 4.149 kg
Výška: 26.00 cm
GTIN: 1 48 95229 14458 0
Čistá hmotnost: 2.28 kg
Hmotnost obalu: 1.869 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Odolnost proti zvýšené vlhkosti: IP55
Podpora aplikace Philips Headphones
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Dotykový panel
Bezpečnostní osvětlení LED

Vnitřní krabice
Délka: 13.30 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 10.50 cm
Výška: 12.00 cm
Čistá hmotnost: 0.29 kg
Hrubá hmotnost: 0.472 kg
Hmotnost obalu: 0.182 kg
GTIN: 2 48 95229 14458 7

Napájení
Počet baterií: 3 ks
Doba přehrávání hudby: 7 + 21 hodin
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 5 mins for 1 hr
Typ baterie (nabíjecí pouzdro): Lithium Polymer
(Built-in)
Typ baterie (sluchátka): Lithium Polymer (Built-
in)
Hmotnost baterie (celková): 10.1 g
Kapacita baterie (pouzdro): 580 mAh
Kapacita baterie (sluchátka): 58 mAh

Rozměry balení
Výška: 12.7 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 12.6 cm
Hloubka: 3.2 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 14458 3
Hrubá hmotnost: 0.135 kg
Čistá hmotnost: 0.095 kg
Hmotnost obalu: 0.04 kg

Příslušenství
Stručný návod
Nabíjecí pouzdro
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Černá
Způsob nošení: Držák za uši
Padnou do uší: Otevřená
Typ, který padne do uší: Otevřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 2 mics

UPC
UPC: 8 40063 20371 6

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Multifunkční
ovládání dotykem
Podpora hlasového asistenta

Rozměry
Rozměry sluchátka (Š x H x V):
7,50 x 5,50 x 1,80 cm
Rozměry nabíjecího pouzdra (Š x H x V):
8,50 x 6,00 x 2,50 cm
Celková hmotnost: 0,073 kg

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑06
Verze: 8.8.1

EAN: 48 95229 14458 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

